SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - PROPLAD

PORTARIA N° 3107/2022

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições
que lhe confere o Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa
GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Designar a servidora ANA BEATRIZ CARDOSO HUSZCZA, matrícula SIAPE
409233, para exercer o cargo de SECRETÁRIA DA DIRETORIA DE
ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL / DAM – FG-7 no período de 03/12/2022 a
24/12/2022, em virtude de licença saúde da titular, MARLENE PARABOA DE
SOUZA.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 5 de dezembro de 2022.

Diego D’Ávila da Rosa
Pró-Reitor de Planejamento e Administração